2025-12-10 

Proceso: F-CD-270-3 

Objeto:   

ADQUIRIR INSUMOS PARA LOS PRIMEROS AUXILIOS Y LAS ACTIVIDADES DE BIENESTAR 

FÍSICO Y MENTAL PARA LA SEDE, SECCIONALES Y EXTENSIONES DE LA UNIVERSIDAD DE 

CUNDINAMARCA 

Presupuesto oficial:   

CINCUENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CIENTO SETENTA Y 

DOS PESOS ($58.695.172,00) M/CTE. 

1. LA SUBSANABILIDAD 

De acuerdo a la revisión de los documentos aportados por los cotizantes y teniendo en cuenta lo 

establecido en la Resolución 170 “por medio de la cual se modifica y ajusta la Resolución 206 del 27 de 

noviembre de 2012”, Artículo 4 modifíquese el artículo 12 de la Resolución 206 y Acta del Comité de